РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2016 года

№ 109

ст. Андреевская
Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов
при проведении выборов депутатов
Собрания депутатов Андреевского
сельского поселения Дубовского района
Ростовской области

В целях обеспечения проведения выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области и в соответствии с пунктом 1, 4 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, частью 1, 2, 7 статьи 8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, постановления Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области от 24 ноября 2015 года № 151-1 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области» Собрание депутатов Андреевского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светоч» до 24 апреля 2016 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области Мишина Сергея Александровича.
Глава Андреевского
сельского поселения

С.А. Мишин

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения

от 19 апреля 2016 года № 109
Схема одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
Андреевского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области
Всего избирателей – 1144

	№ п/п
	№

округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц с указанием номеров домов входящих в границы избирательного округа
	Количество избирателей по округам

	1.
	1
	ст.Андреевская
	ул. Западная №№ 1 - 53

ул. Западная №№ 2 - 66
	104

	2.
	2
	ст.Андреевская
	ул. Молодежная №№ 1 - 35

ул. Молодежная №№ 2 - 10

ул.Центральная №№ 1 - 21
	102

	3.
	3
	ст.Андреевская
	ул. Центральная №№ 23 - 47

ул.Центральная №№ 2 - 42

ул.Школьная №№ 1 - 23
	117

	4.
	4
	ст.Андреевская
	ул. Школьная №№ 25 - 49

ул.Школьная №№ 2 - 20

ул.Степная №№ 1 - 35
	111

	5.
	5
	ст.Андреевская
	ул. Степная №№ 37 - 51

ул.Степная №№ 2 - 34

ул.Восточная №№ 1 - 47

ул.Восточная №№ 2 - 14
	103

	6.
	6
	ст.Андреевская
	ул. Восточная №№ 16 - 42

ул.Кольцевая №№ 1 - 25

ул.Кольцевая №№ 2 - 28
	108

	7.
	7
	х.Новосальский

х. Ивановка
	ул. Степная №№ 1 - 51

ул.Степная №№ 2 - 42

ул.Дорожная №№ 1 - 23

ул.Дорожная №№ 2 - 12
	124

	8.
	8
	ст.Эркетиновская

х.Сиротский
	ул. Молодежная №№ 5 - 69

ул. Молодежная №№ 2 - 12

ул. Первомайская №№ 1 - 31

ул. Молодежная №№ 1, 3
	125

	9.
	9
	ст.Эркетиновская

х.Кут-Кудинов
	ул. Первомайская №№ 33 - 41

ул. Первомайская №№ 2 - 32

ул. Степная №№ 1 - 39

ул. Степная №№ 2 - 22

ул. Раздольная №№ 1 – 37
	126

	10.
	10
	х.Кут-Кудинов

х.Сал-Адъянов

х.Кудинов
	ул. Раздольная №№ 2 - 40

ул. Раздольная №№ 39 - 51

ул.Раздольная №№ 52 – 58,

53,55,57, 61-63

ул. Раздольная д.59,60

ул.Платова №№ 1 - 27, 2 - 24

ул. Заречная №№ 3 - 7

ул. Кудиновская №№ 1 - 15, 2 - 4

ул.Животноводческая №№ 2 - 4
	124

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения

от 19 апреля 2016 года №  109
Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

[image: image1.jpg]39 Mg

. l'ﬁ OKPYF
B 2-ii Oxpyr
II. 3'ii()KInyr
_ 4-i Oxpyr

e

N,

i | 8
= 4
g {
gn Tmm @ Em
N LN n-
e, Sl k.

o e

- a8 Y HE Bk

ii‘ 2&%!}\ S,\ 1{ fr"-w:.;gg’ h‘“ \
%‘ \ rﬁ!}'j?fﬁ""c\" L 1

D

45

yn. €

k2]

¥ =
¥ =
s

-
Ol

=z

TenHasn

V;

‘2

."‘ ’ &
' HosocanbCKui

2

Y

1 4

<.

X. KYT-KYIMHOB

Teed.cuw
,.4_._/

o
B e

-
w ‘/\ o
“ ca

o
u

g
YA o |

7-11 Oxpyr
B 9-ii Oxpyr

MWES-P3A0RLHER §
m %. g

et

" Can-AabAHOB

el